
 

ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
______________                          м.Охтирка​ ​ ​ ​ № _____ 
 
Звіт директора КП «Благоустрій» про роботу підприємства за І квартал 
2023 року 
 
​ Заслухавши звіт директора комунального підприємства «Благоустрій» 
Хатько О.С. про роботу підприємства за І квартал 2023 року, відповідно до  
підпункту 7 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», керуючись частиною шостою статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив: 
​ 1. Звіт директора КП «Благоустрій» про роботу комунального 
підприємства за І квартал 2023 року  взяти до відома. 
​ 2. КП «Благоустрій» (Хатько О.С.) забезпечити виконання робіт та 
надання послуг з благоустрою міста згідно обов'язків, визначених Статутом та 
відповідно до укладених договорів. 
​ 3. Управлінню капітального будівництва та житлово-комунального 
господарства Охтирської міської ради (Бондаренко С.І.) здійснювати контроль 
за наданням КП «Благоустрій» послуг відповідно до укладених договорів. 
 
 ​  
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​                          Павло  
КУЗЬМЕНКО 
 
Керуючий справами 
виконавчого комітету​ ​ ​       ​ ​ ​      Володимир  ГУЦЬ 
 


